
Dodatek č. 1 ke Kolektivní smlouvě pro rok 2016 uzavřené dne 
12.2.2016  mezi Správou a údržbou silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvkovou organizací kraje ( dále jen SÚS JMK ) , se sídlem 
Žerotínovo  náměstí  449/3,  602  00  Brno,  IČO:  70932581 
zastoupenou Ing. Janem Zouharem, ředitelem a  předsedou  rady 
základních  organizací  Odborového  svazu  pracovníků  dopravy, 
silničního  hospodářství  a  autoopravárenství  Čech  a  Moravy, 
Sekce  silniční  hospodářství    při  Správě  a  údržbě  silnic 
Jihomoravského  kraje,  příspěvkové  organizaci  kraje,   panem 
Lubomírem Výmolou 

Smluvní strany výše uvedené kolektivní smlouvy se dohodly na následující změně:

V čl. D.2. Základní plat - platové tarify se ruší odstavec  1  a nahrazuje se novým, který zní:
           

 1.  Platové  tarify  ve  všech  platových  třídách  a  všech  platových  stupních,  jsou  stanoveny 
v příloze č. 1 nařízení vlády č. 564/2006, o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě,  ve znění pozdějších předpisů.

            

Stupnice platových tarifů podle platových tříd a platových stupňů (v Kč/měs.)

Platový Počet let

stupeň započitatelné

praxe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 do 1 roku 7270 7900 8550 9270 10060 10910 11840 12840 13920 15120 16400 17780 19270 20910 22710 24620

2 do 2 let 7540 8180 8880 9620 10440 11320 12280 13320 14460 15680 17020 18450 20010 21710 23560 25550

3 do 4 let 7830 8490 9220 9990 10850 11750 12740 13830 15000 16280 17660 19150 20770 22530 24470 26510

4 do 6 let 8130 8810 9570 10370 11260 12200 13230 14360 15580 16900 18330 19870 21540 23370 25390 27510

5 do 9 let 8440 9150 9940 10760 11670 12650 13730 14890 16170 17550 19020 20620 22360 24250 26340 28550

6 do 12 let 8760 9490 10310 11180 12120 13140 14240 15460 16770 18200 19750 21400 23210 25170 27340 29620

7 do 15 let 9090 9870 10700 11600 12590 13630 14790 16030 17400 18890 20490 22210 24080 26130 28370 30740

8 do 19 let 9440 10250 11100 12030 13070 14150 15340 16640 18060 19600 21260 23040 24990 27110 29430 31900

9 do 23 let 9790 10630 11540 12500 13560 14690 15940 17280 18760 20360 22060 23900 25930 28130 30550 33100

10 do 27 let 10170 11030 11960 12960 14080 15240 16550 17930 19460 21130 22910 24820 26910 29190 31680 34360

11 do 32 let 10560 11470 12420 13450 14610 15810 17190 18610 20190 21930 23760 25770 27930 30290 32890 35650

12 Nad 32 
let

10960 11900 12900 13970 15160 16400 17830 19310 20960 22750 24660 26730 28980 31440 34130 36990

Ostatní ustanovení kolektivní smlouvy se nemění.



Tento  dodatek  nabývá  platnost  ke  dni  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a  účinnost 
k 1.11.2016.
Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.

V Brně dne 3.10.2016

Ing. Jan Zouhar                                                           Lubomír Výmola                       

ředitel Správy a údržby                                              předseda Rady ZO OS při SÚS JMK
silnic Jihomoravského kraje 


	V čl. D.2. Základní plat - platové tarify se ruší odstavec 1 a nahrazuje se novým, který zní:
	

